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FQ-7.5.1-04.08
Zgłoszenie serwisowe

Osoba kontaktowa: Ryszard Włosek 
tel.: +48 22 278 43 20 

kom.: +48 516 029 476 
fax: +48 22 278 43 02 

e-mail: serwis.urzadzen@enigma.com.pl 
 

ZGŁASZAJĄCY ADRES DOSTAWY PO NAPRAWIE

 taki sam jak zgłaszającego

Nazwa Firmy:

Adres:

Osoba Kontaktowa:
tel:
fax:

e-mail:

Nazwa Firmy:

Adres:

Osoba Kontaktowa:
tel:
fax:

e-mail:

ZGŁOSZENIE URZĄDZEŃ

Numery seryjne

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Objawy usterki

Przypuszczalna przyczyna usterki

Wykaz przewidzianych czynności serwisowych
(wypełnia serwis)

Prosimy o dołączenie wypełnionego formularza zgłoszenia serwisowego do przesyłanych urządzeń.

................................                       ......................................................... 
Data                                           Podpis Zgłaszającego
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